
 

2019年 6月 

お客様 各位 

株式会社 椿本チエイン 

上席執行役員 

パワトラ東アジア営業統括部長 

大 槻 忠 宏 

 

プラスチックモジュラーチェーン 

BT5用ノーズバーベアリングタイプ販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびプラスチックモジュラーチェーン BT5用ノーズバーベアリングタイプ(本体成形タイプ) 

の販売を終了させていただきますのでご案内致します。詳細内容につきましては下記のとおりですので、

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象商品 

プラスチックモジュラーチェーン BT5用ノーズバーベアリングタイプ(本体成形タイプ) 

形番 BT5-NB151-D19- LW 

 

 

２． 販売終了理由 

BT5用ノーズバーベアリングタイプは「本体成形タイプ」「本体切削加工タイプ」の 

2種類をラインアップしておりましたが、「本体成形タイプ」の需要がないため販売を 

終了させていただきます。 

 

 

３．販売終了時期 

   2019年 9月 30日 

 

 

４．代替案内 

（１）カタログ標準品 

形番 BT5-NB151-D19(本体切削加工タイプ) で注文生産品となります。 

     ※材質・色が異なります 

 

（２）BT5-NB151-D19-LWと同一寸法品をご要望の場合は、弊社までお問い合わせください。 

 

 

５．お問い合わせ先 

   トップチェーン商品部 商品課へお願いします。 

    TEL：03-3445-8512 FAX：03-3449-6338 

 

以 上 


